РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2022                                                                                                № 29

с. Ракиты

Об утверждении Правил землепользования и

застройки части территории муниципального

образования Ракитовский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом РФ, рассмотрев Заключение о

проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и

застройки части территории муниципального образования Ракитовский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края от 20.10.2022, руководствуясь Уставом

муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района

Алтайского края, Ракитовское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.   Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки части

территории муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского

района Алтайского края.

2. Признать утратившим силу решение Ракитовского сельского Собрания

депутатов Рубцовского района Алтайского края от 19.06.2017 № 20 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки части территории

муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района

Алтайского края».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить

на официальном сайте муниципального образования Ракитовский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края.

 4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по правовой политике и местному самоуправлению Ракитовского

сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                              М.М. Галуцкий

		2022-11-17T09:54:17+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович